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Rakkaat ystävät!

Kun ihana helluntain aika (shavuot) – Tooran saamisen aika, (kuten kansamme uskoo) ja Pyhän Hengen vuodattamisen aika – lähestyy,
me rohkaistumme, vahvistumme ja haluaisimme jakaa pienen todistuksen, siitä mitä Jumala tekee maassamme. Te kaikki tunnette nuo
ihanat jakeet Laulujen laulusta:

Näethän, että talvi on väistynyt,

sateet ovat ohitse menneet menojaan,

ja kukkaset ovat nousseet maasta.

Laulun aika on tullut,

ja metsäkyyhkysen ääni kuuluu maassamme. (Laulujen laulu 2:11–12)

 

Tämä on mitä tunnemme nyt – se ei ole vielä Hänen Henkensä vuodatusta, se mistä luemme Sakariassa (Sak. 12:10) ja mitä innokkaasti
me kaikki rukoilemme – mutta se on jotakin, mitä Hän jo tekee maassamme. ”Kukkaset ovat nousseet maasta” ja me olemme hyvin
siunattuja siitä.

 

Ensimmäinen lyhyt todistus saatiin – yllättäen, Paavin vieraillessa Israelissa. Kun israelilaiset lehtimiehet selostivat tätä vierailua, heidän
oli pakko viitata Uuteen Testamenttiin ja Yeshuaan.

Me olimme ihmeissämme kuullessamme, että lähes kaikki heistä kutsuivat Häntä Yeshuaksi (käyttämättä loukkaavaa lyhennettä Yeshu) ja
että lähes kaikki heistä olivat ystävällisiä ja avoimia siinä, mitä he sanoivat Hänestä. Yhteenvetona kaikesta eräs heistä sanoi artikkelinsa
lopuksi: Minä voimakkaasti suosittelen kaikkia teitä lukemaan Uutta Testamenttia, että ymmärtäisitte paremmin Yeshuaa ja Kristinuskoa. Vau! Se
saattaa teistä näyttää pieneltä asialta, mutta usko minua, kuullaksemme jotakin tällaista Israelin TV:stä, se olisi ollut mahdoton ajatus
muutama vuosi sitten. ”Nyt Herra luo maahan uutta”( Jer. 31:22).

Jos vielä lisäämme pienen yksityiskohdan tästä vierailusta – Paavi Fransiskus ja Pääministeri Benjamin Netanjahu keskustelivat
tapaamisensa aikana, ei vähempää kuin siitä, mitä kieltä Yeshua puhui – Hepreaa (Netanjahu) tai Arameaa (Paavi Fransiskus) – me
nautimme saadessamme täyden kuvan.

 

Toinen todistus saatiin Julialta. Tämä tapahtui samana päivänä, kun Paavi oli täällä. Julia meni hissillä Klal Buildingissa, hän oli menossa
joka viikkoiseen Havura ryhmän kokoukseen. Kun hän astui hissiin, hän näki hyvin uskonnollisen miehen, joka oli pukeutunut mustaan
kaftaaniin ja mustaan turkishattuun – epätavallinen vierailija tässä kiireisessä rakennuksessa. Hississä ei ollut muita ihmisiä kuin he
kaksi. Kun Julia painoi 14 kerroksen nappia, joka tunnettiin uskovien parissa Rukous tornina - niin hän sanoi: Onko Jeesus 14 kerroksessa?
Julia vastasi: Kyllä, siellä on Yeshua ja me olemme Messiaanisia uskovia. Tämän jälkeen Julia odotti, että mies jäisi hissistä pois välittömästi tai
vähintään, että hän lopettaisi keskustelun, koska hän oli hyvin uskonnollinen, sensijaan hän kysyi: Mitä te teette siellä? Rukoilette? Julia
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vastasi: Kyllä me rukoilemme ja laulamme lauluja ja ylistämme Herraa. Te olette tervetullut tilaisuuteemme katsomaan! Jälleen Julian suureksi
yllätykseksi hän sanoi sen sijaan: Jumala varjelkoon! En halua olla missään tekemisissä teidän kanssanne! – sitten hän sanoi: ”Ehkä tulen jonain
päivänä”. Niine hyvinensä hän lähti. Se oli suorastaan ihme. Tavallisesti uskonnolliset juutalaiset eivät reagoi tällä tavoin. Tämä on sitä,
mitä Jumala tekee maassamme näinä päivinä. Meidän viimeinen kevät tiedotteemme tulee pian, jossa kerromme palvelustyöstämme ja
Havura ryhmästämme ja katutyöstä kauniissa Ein Karemissa

 

Älkää unohtako rukoilla Havura ryhmämme ja Havuran jäsenten puolesta, älkää myöskään unohtako meidän katutyötämme ja ihmisiä,
joita olemme saavuttaneet – kuten David, Zion, Oleg, Irena, Faina, Moshe ja monia muita.

 Rukoilkaa perheemme puolesta, kun suunnittelemme muuttavamme uuteen vuokra-asuntoon samalla alueella. Jatkakaa rukousta
tyttäremme Yaelin ja poikamme Danielin puolesta. Hän valmistui lukiosta ja menee armeijaan valmistavalle kurssille lähelle Ber Shevaa 
ja nuorimman Yoelin puolesta, hän aloittaa lukion syksyllä.

Sisareni Lena sairastaa leukemia Tallinnassa Eestissä. Rukoilkaa, että hän pelastuisi ja parantuisi sekä hänen perheensä puolesta. Julian ja
minun äitini tarvitsevat rukouksianne parantuakseen ja vahvistuakseen. Kiitos teille hyvin paljon!

 

 

  

 Kunnioittavasti, Yeshuan rakkaudessa, Blumit

 

Rakkaat ystävät, suuret kiitokset taloudellisesta tuestanne jonka olette antaneet perheelleni ja palvelutyöllemme.
Tämänkaltaisesta siunaamisesta puhuu Room. 15:25–26, joka on elintärkeä palvelustehtävällemme Israelissa ja
muualla, varsinkin näinä epävakaina aikoina, jolloin meidän taloudellinen tilanteemme on suuren haasteen edessä. Jos
haluat olla tukemassa Jerusalemin pyhiä, niin lähetä lahjasi  HUOM! –  VANTAAN KOTIKIRKON kautta (jonka
pastorina toimii Harri Kröger). Nordean tilitiedot: VANTAAN KOTIKIRKKO FI63 1400 3000 1119 53. Israel ja juutalaistyön
viite on: 1232 *Blumit.                                  Teidän, Yeshuan rakkaudessa, Blumit

 

 

 


